
           UCHWAŁA NR L/354/2018 

           Rady Miejskiej w Ostródzie 

              z dnia 6 sierpnia 2018r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zwrot nieruchomości.  

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. , poz. 994, z późn. zm.), art. 24 ust. 5a i ust. 5aa pkt. 3 ustawy z dnia 
19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 91, z późn. zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na zwrot na rzecz Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, nieruchomości położonej w obrębie 1 m. Ostróda, Park 
Drwęcki, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 654/27, o powierzchni 8,1635 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL 1O/00015815/7.  
 
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zwrotu nieruchomości. 

 

Pomimo podjętych przez Gminę Miejską działań mających na celu wywiązanie się 

z postanowień umowy notarialnej Rep. „A” Nr 8775/2006 z dnia 30.10.2016r., w sprawie 

nieodpłatnego przeniesienia własności nieruchomości, tj. urządzenie parku na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 654/27,  o powierzchni 8,1635 ha, położonej w obrębie 1 m. 

Ostróda, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie uznał podjęte starania 

za niewystarczające i zażądał zwrotu aktualnej wartości pieniężnej nieruchomości lub zwrotu ww. 

nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa. 

 Z uwagi na wysoką wartość ww. nieruchomości korzystniejszy dla gminy będzie jej zwrot.  

 

 


